
UCHWAŁA Nr XLV/339/2021 

RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 28 września 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany ,,Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2021 – 2024” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 2028) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje. 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr XXXII/238/2020 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 4 listopada 2020 r.  

w sprawie przyjęcia ,,Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2021 – 2024”, zmienia się załącznik 

nadając mu nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

  mgr inż. Wojciech Długokęcki 


